
Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

St.Nr.

879
10
15

788
2

16
9

811
11
7

855
858

8
812

Name

Janik Brechbühl
Tino Sidler
Elia Epifanio
Shai Derungs
Christopher Holst
Lenny Nevio Passeggio
Neal Russell
Ivo Andres
Jaqueline De Zordi
Leo Gubser
Shae Shield
Marc MÃ¼ller
Victoria Philipp
Leya Andres

Klasse
Supermini

RM Mini

Supermini

Supermini

RM Mini

RM Mini

Supermini

Supermini

RM Mini

RM Mini

Mini

Mini

Supermini

Mini

Beste Zeit.

52.855
53.035
53.293
53.294
53.460
53.569
53.953
53.964
54.161
54.168
54.530
54.532
54.538

1:04.833

Diff.

-
+0.180
+0.438
+0.439
+0.605
+0.714
+1.098
+1.109
+1.306
+1.313
+1.675
+1.677
+1.683

+11.978

In Runde

4
4
9
8
5
7
3
7
7
7
8
8
8
3

Zweite Runde

2
2
3
4
7
4
4
3
8
6
6
7
6
6

Zweitbester

52.885
53.099
53.429
53.376
53.565
53.743
54.052
54.036
54.167
54.239
54.666
54.681
54.562

1:05.463

Nach bester Rundenzeit sortiertWinter Kart Cuo
Zeitfahren

Zeitfahren Micro/Mini/KCS Mini

Qualifikation (10 Runden)

Wohlen 0.825 Km

24.10.2020 09:35
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

St.Nr.
15

879
10
2

788
16

811
7
8

855
9

858
11

812

Name
Elia Epifanio
Janik Brechbühl
Tino Sidler
Christopher Holst
Shai Derungs
Lenny Nevio Passeggio
Ivo Andres
Leo Gubser
Victoria Philipp
Shae Shield
Neal Russell
Marc Müller
Jaqueline De Zordi
Leya Andres

Chassis

CRG
CRG

CRG

CRG

Club

Keines

KC Oerlikon

Runden
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
10

Diff.
-

+1.338
+1.748
+5.355
+5.764

+10.541
+11.273
+13.120
+15.179
+15.578
+16.496
+25.553
+25.662

2 Runden

Gesamtzeit
11:26.889
11:28.227
11:28.637
11:32.244
11:32.653
11:37.430
11:38.162
11:40.009
11:42.068
11:42.467
11:43.385
11:52.442
11:52.551
11:59.605

Beste Zeit.
50.676
51.156
51.242
51.493
51.365
51.845
51.843
51.997
51.891
51.980
52.461
53.153
52.431

1:02.725

Bemerkung

Nach Runden sortiertWinter Kart Cuo
1. Lauf

1. Lauf RM Micro Mini KCS Mini

Rennen (12 Runden)

Wohlen 0.825 Km

24.10.2020 10:41

Vorsprung

+1.338

Durchschn.Geschw.

51.886

Beste Rundenzeit

50.676

Beste Geschw.

58.608

Beste Runde von

[15] Elia Epifanio
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Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

St.Nr.
10
15
2

16
7

879
811
788

9
8

858
11

855
812

Name
Tino Sidler
Elia Epifanio
Christopher Holst
Lenny Nevio Passeggio
Leo Gubser
Janik Brechbühl
Ivo Andres
Shai Derungs
Neal Russell
Victoria Philipp
Marc Müller
Jaqueline De Zordi
Shae Shield
Leya Andres

Chassis
CRG

CRG

CRG

CRG

Club

Keines
KC Oerlikon

Runden
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
10

Diff.
-

+5.192
+8.867
+9.641

+10.144
+11.152
+16.368
+20.329
+20.974
+21.228
+22.066
+25.403
+26.711

2 Runden

Gesamtzeit
9:54.042
9:59.234

10:02.909
10:03.683
10:04.186
10:05.194
10:10.410
10:14.371
10:15.016
10:15.270
10:16.108
10:19.445
10:20.753
10:10.707

Beste Zeit.
44.244
44.547
44.658
44.615
44.595
44.729
45.330
45.005
45.812
45.410
45.606
45.875
46.363
52.854

Bemerkung

Korridor

Korridor 10 sec.

Nach Runden sortiertWinter Kart Cuo
2. Lauf

2. Lauf RM Micro Mini KCS Mini

Rennen (12 Runden)

Wohlen 0.825 Km

24.10.2020 13:16

Vorsprung

+5.192

Durchschn.Geschw.

59.996

Beste Rundenzeit

44.244

Beste Geschw.

67.128

Beste Runde von

[10] Tino Sidler
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Pos.

Mini
1
2
3

RM Mini
1
2
3
4
5

Supermini
1
2
3
4
5
6

St.Nr.

858
855
812

10
2
7

16
11

15
879
788
811

9
8

Name

Marc Müller
Shae Shield
Leya Andres

Tino Sidler
Christopher Holst
Leo Gubser
Lenny Nevio Passeggio
Jaqueline De Zordi

Elia Epifanio
Janik Brechbühl
Shai Derungs
Ivo Andres
Neal Russell
Victoria Philipp

Chassis

CRG
CRG
CRG

CRG

Club

KC Oerlikon
Keines

Runden

18
18
15

18
18
18
18
18

18
18
18
18
18
18

Diff.

-
+5.118

3 Runden

-
1 Runde
+0.222
+3.692

+14.723

-
1 Runde

2 Runden
+1.848
+6.259
+8.105

Gesamtzeit

15:01.008
15:06.519
14:50.724

14:30.223
14:41.247
14:41.427
14:44.968
14:55.818

14:31.859
14:34.393
14:51.618
14:54.246
14:58.880
15:00.604

Beste Zeit.

45.409
46.158
52.452

44.296
44.916
44.568
44.928
45.403

44.347
44.451
44.554
45.453
45.337
45.751

Bemerkung

Nach Runden sortiertWinter Kart Cuo
Final

Final RM Micro Mini KCS Mini

Rennen (18 Runden)

Wohlen 0.825 Km

24.10.2020 14:50

Vorsprung

+1.636

Durchschn.Geschw.

61.433

Beste Rundenzeit

44.296

Beste Geschw.

67.049

Beste Runde von

[10] Tino Sidler
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